

DESA DERİ SAN TİC A.Ş.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

DESA DERİ ; kurallar çerçevesinde belirlenmiş beklentiler göz ardı edilmeksizin, çalışanlar ve bölge halkının çalışma ve yaşam koşullarına saygı göstererek bu ilkeye uyacaktır. Genç işçiler, yeni anneler ve çocuk bekleyen kadınlar ile engelli kişiler gibi, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, hassas bireyler özel koruma altında çalışacaktır.

İş sağlığı ve güvenliği yasal düzenlemelere veya yerel kanunların zayıf olduğu ya da yeterli olarak uygulanmadığı durumlarda uluslararası standartlara uyacaktır.

Yönetim ile işçiler veya temsilcileri arasındaki aktif işbirliği, sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamaya yönelik sistemler geliştirme ve bunları uygulamaya koyma adına büyük önem taşımaktadır. DESA DERİ, bunu bünyesinde iş sağlığı ve güvenliği kurulu ile sağlamaktadır.

Çalışanların sağlık ve güvenliği açısından olası tehlikeleri tespit etmek, değerlendirmek, bunlardan kaçmak ve bunlara müdahale etmek için sistemler bulundurmaktadır. Çalışanların işten kaynaklanan, iş ile ilişkili veya iş sırasında ortaya çıkabilecek kaza, yaralanma ya da hastalıkların önüne geçmek için etkili önlemler almaktadır. Bu önlemler işyerine özgü tehlikelerin nedenlerini olabilecek en makul asgari seviyeye indirmeyi hedeflemektedir.

İçme suyu, güvenli ve temiz yemek yeme ve dinlenme alanlarına erişim sunulmaktadır. Ayrıca, çalışanlarına sürekli ücretsiz olarak etkin kişisel koruyucu donanım sağlamakta ve bunları kullandırmaktadır.

DESA DERİ SAN TİC A.Ş. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI	Doküman No	İSP.01
	Yayın Tarihi	20.11.2019
	Revizyon No	00
	Revizyon Tarihi	00
	Kayıt Tarihi	14.01.2022

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası

DESA DERİ SAN TİC A.Ş. tüm faaliyetlerinde Dürüstlük (saygı duyarız), Girişimcilik (harekete geçeriz), Sorumluluk (önem veririz), Kalite (temin ederiz) temel değerlerimiz ile önce insanı en değerli varlığı olarak kabul eder ve daha güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı yaratarak, oluşabilecek her türlü kayıpları en aza indirmeyi öncelikli iş hedefi olarak benimser.

İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

DESA DERİ SAN TİC A.Ş. , çalışanların sağlık düzeylerinin geliştirilmesi, hizmet veriminin gereği olarak görülür. İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi uygulanarak, sistem periyodik olarak gözden geçirilir ve performansı izlenerek, sürekli olarak gelişmesi sağlanır.

Bu amaçla;

- Sonuç Odaklı ve mazeretleri yöneten iş politikamızla İşimizin Güvenliği esas olarak yönetilir.
- İş Sağlığı ve Güvenliği konuları ile ilgili tüm yerel ve ulusal kanun, yönetmelik ve standartlara uyulup tavsiyeleri doğrultusunda hareket edilir.
- İş Kazası ve Meslek Hastalıkları, İş Sağlığı ve Güvenliği konularındaki tüm riskler değerlendirilir ve koruyucu önlemler alınır.
- Kişisel Koruyucu Malzemelerinde CE – Avrupa Uygunluk belgesi olan malzemeleri kullanarak çalışana verilen değerimizi gösteren unsurlardan biridir.
- Farklı hizmet ve çalışmaların Meslek Hastalıkları ve İş Sağlığı ve Güvenliği açısından etkileri projelendirme aşamasında değerlendirilir.
- Tüm çalışanların katılımı ile tehlikeler kaynağında yok edilerek sıfır iş kazası ve meslek hastalığı hedeflenir.
- Faaliyetlerimiz sırasında meydana gelebilecek herhangi bir kaza veya acil durumda kayıplarımızı en aza indirecek sistemler geliştirilir.
- Başarıya ulaşmak ve sürekli gelişme için çalışanlarımız ve alt işverenlerimiz iş sağlığı ve güvenliği konularında periyodik olarak eğitilir, ruhsal, zinde ve sağlıklı olmaları teşvik edilir.
- İş Güvenliği uygulamalarımızda insana önem veren yaklaşımımız ve işimizdeki sonuç odaklı kararlarımızdaki hızımız DESA DERİ SAN TİC A.Ş. olarak farklılığımızı gösterir.

Şirketimizde tüm çalışanlarımız ve alt işverenlerimiz, bu politikadaki hedeflere ulaşabilmek için işbirliği içinde çalışarak gerekli önlemleri alır ve sürekli gelişime açık bir kültür oluştururlar. Her yönetici, kendi sorumluluk alanı ile ilgili olarak gerekli aksiyonları almak ve uygulamakla sorumludur.